

収支報告書
2012年2月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	繰越金				-206,917
2月1日	リチママ様よりご寄付		15,000		-191,917
2月2日	I.K様よりご寄付		5,000		-186,917
2月3日	しのぶ センターからの引出し 譲渡金			1,220	-188,137
2月6日	I.Y様よりご寄付		10,000		-178,137
2月8日	K.Y様よりご寄付		3,000		-175,137
2月9日	N.A様よりご寄付		3,000		-172,137
2月11日	里親会会場募金		17,900		-154,237
2月11日	会費		3,500		-150,737
2月11日	CCPさんへ募金寄付			3,000	-153,737
2月11日	K.R様よりご寄付		6,900		-146,837
2月11日	ペット110様よりご寄付		2,500		-144,337
2月12日	1/17 チラシ郵送代			780	-145,117
2月12日	2/1 チラシ紙代			594	-145,711
2月12日	2/1 チラシ印刷代			300	-146,011
2月12日	2/6 チラシ郵送代			240	-146,251
2月12日	里親会会場募金		38,727		-107,524
2月12日	会費		500		-107,024
2月12日	CCPさんへ募金寄付			3,000	-110,024
2月12日	個人保護主さんへ募金寄付			3,000	-113,024
2月12日	個人保護主さんへ募金寄付			3,000	-116,024
2月12日	犬係留用杭			2,064	-118,088
2月13日	銀行利息		5		-118,083
2月13日	11/30 クロエ医療費	診察料		735	-118,818
2月13日		入院		10,500	-129,318
2月13日		入院時静脈点滴		9,450	-138,768
2月13日		酸素吸入		9,450	-148,218
2月13日		内服薬		742	-148,960
2月15日	2月分公園使用料			2,834	-151,794
2月21日	S.Y様よりご寄付		5,000		-146,794
2月24日	小麦 センターからの引出し譲 渡金			1,220	-148,014
2月28日	O.A様よりご寄付(里親様)		4,580		-143,434
			115,612	52,129	